PODER EXECUTIVO
MUNICIPIO DE VILHENA B
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

EDITAL DE CONVOCACAOQ N° 005/2020

A Prefeitura Municipal de Vilhena, CONVOCA para preenchimento de vaga no Quadro de Cargo de
Provimento Efetivo, o(s) candidato(s) abaixo mencionado(s), classificado no Concurso Pablico n° 001 de 2019
(Edital Publicado na IOM n° 2818 em 02/10/2019 e Resultado final na IOM Ed. 2923 em 05/03/2020, homologado
através do decreto n° 48.679/2020, publicado na IOM 2924 de 06/03/2020) para atendimento da contratacao
solicitada no Processo Administrativo n° 348/2020, pela Secretaria Municipal de Saude.

Inscricdo

Nome

BIOQUIMICO — 40 HORAS SEMANAIS

653.239-0
667.379-1

CINTIA MELISSA LAZARETE STRANIERI
ADRIANA BENATTI BILHEIRO

ENFERMEIRO - 40 HORAS SEMANAIS

661.338-1
654.408-8
668.232-4
664.000-1

652.897-0

669.147-1
668.160-3
670.379-8
660.999-6
665.968-3

SHAIRLON LUCA DOS SANTOS

EVELIN MAYARA DE OLIVEIRA SILVA
AZEVEDO

KADLLA CRIS DE LIMA GERALDES
SANDRA PAULA AGUIAR FERREIRA
ROCHA

DIAN CLARICE DE
PASSARELLO

BRUNA VIEIRA

VALMIR JOSE THASMO BONFIN
DIENY GESSICA OLIVEIRA PEREIRA
JULIANY CORDEIRO SILVA

WALERIA APARECIDA SOUZA PRADO

ALMEIDA

ENFERMEIRO (PCD) — 40 HORAS SEMANAIS

663.538-5

EDNA DOS REIS BARBOSA [DEFIC.]

FARMACEUTICO - 40 HORAS SEMANAIS

653.672-7
602.076-3

AGUISSON DE OLIVEIRA SALVI
TATIANA LEME GREEN SHORT

MEDICO - CARDIOLOGISTA — 40 HORAS SEMANAIS

669.204-4

CHARLES NOVAES DE ALMEIDA

MEDICO - CIRURGIAO GERAL - 40 HORAS SEMANAIS

651.680-7
654.355-3

KEDSON ABREU SOUZA
HALSTED NEPER MEDEIROS QUEIROZ

MEDICO — CLINICO GERAL - 40 HORAS SEMANAIS

655.227-7
654.855-5
662.727-7
662.112-0
668.521-8
652.808-2
670.169-8
660.885-0

663.806-6
668.094-1
651.365-4
668.482-3
656.669-3
669.720-8

LORENA PENHA DE ALMEIDA
LAUHANDA ALVES DE LIMA
CRISTIANE RAMOS DE ARAUJO
LUCAS RANIELI MIRANDA DANTAS
ALBERTO KLEBER SOUZA DA SILVA
RUDYARD ALEXEI MURILLO GARVIZU
ANA CAROLINA ROCHA SOUZA
CASSIO ROCHA JANUARIO
ALEXANDRE VALDIR DE
GOMES

THIAGO LOBIANCO VIANA
PAULO ROBERTO VENTURA BRANDAO
FILHO

FLAVIO DE JESUS JUNIOR

KENDRYU HENRIQUE DOS SANTOS
NUNES
VANESSA

QUEIROZ

SELHORST SIMONETTO
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D.nascimento

28/04/1976
14/06/1988

26/03/1995
12/04/1992
11/10/1995
30/06/1984

10/01/1995

28/06/1989
20/06/1993
10/03/1993
24/05/1995
12/10/1979

08/09/1974

24/01/1989
04/05/1988

01/03/1975

10/12/1980
08/12/1971

20/07/1981
03/03/1997
27/03/1985
23/03/1989
08/12/1985
14/04/1969
20/01/1994
07/12/1998

10/05/1974
28/11/1988
02/08/1982
05/02/1997
04/01/1999
17/03/1989

Nota final

76,00
65,50

82,00
81,00
75,00
72,00

71,00

71,00
71,00
70,00
69,00
69,00

54,00

76,50
74,00

59,00

82,50
72,00

78,00
68,00
67,00
62,00
60,00
59,00
59,00
57,00

57,00
56,00
56,00
54,00
54,00
53,00

Classificacdo
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20
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10

10
20

10

10
20

10
20
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40
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70
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10°
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12°
13°

14°
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665.348-0
671.795-0
668.380-0
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SOUZA

FABIO NUNES DE SOUZA

ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE CARVALHO
KLESIA ADAYNNY RODRIGUES

07/09/1976
27/06/1981
01/02/1988

MEDICO — GINECOLOGISTA E OBSTETRA — 20 HORAS SEMANAIS

670.114-0

MEDICO — ORTOPEDISTA E TRAUMATOLOGISTA - 40 HORAS SEMANAIS

658.913-8
665.354-5
655.841-0
668.853-5

ANGELO KEPPE

FLAVIA BRESSAN

FELIPE GOUVEA STRAPARAVA
ELINTON REINALDO BACHMANN
EDER PEREIRA DA SILVA

MEDICO — PEDIATRA — 20 HORAS SEMANAIS

663.759-0

JHONY WINSTON DE SA AREDES

TECNICO EM ENFERMAGEM — 40 HORAS SEMANAIS

667.331-7
601.903-0
660.365-3
603.604-0
658.049-1
657.967-1
600.031-2
603.234-6
654.693-5
603.654-6
670.468-9
671.294-0
667.843-2
669.428-4

602.113-1

667.194-2
602.927-2

655.674-4

667.459-3
602.426-2
666.444-0
601.117-9
652.026-0
650.210-5
668.930-2
668.105-0
660.666-0
666.999-9

661.573-2

662.872-9
668.803-9

653.202-0

600.294-3
661.643-7
654.024-4
653.660-3
668.289-8

673.148-1

LARISSA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA
MIRIAM RODRIGUES MESQUITA

SUELI BORGES DOS SANTOS

ROSELI GOMES DA CONCEICAO
CLEOMAR LOPES ASSIS RAMOS
RANIERE ARAUJO SILVA

AILTON SOUZA DOS SANTOS

JANILCE RODRIGUES DOS SANTOS
ELISANGELA BATISTA PEREIRA
FRANCIELI AMARAL MARTINS

SUELEN SANCHES LAVEGNAGO

EDITH DE OLIVEIRA VIANA

SONIA RIBEIRO DE JESUS

JULIANO ANTAO BERTOZZI MACHADO
ANA RITA NUNES GUIMARAES DOS
SANTOS

IARA CRISTINA DE ABREU

GLEISON FARIA

MARIA DA GLORIA DOURADO DE
OLIVEIRA

IVANILDA DOVIGO CHAGAS

CLAUDINEIA VENTURA MARTINS

CARLA DE PAULA LOPES

CLEIDE OLIVEIRA DE SOUZA TEODORO
PATRICIA RAQUEL DE CAMPOS VIEIRA
NAYARA FARIA DOS SANTOS

PATRICIA LINS DE ALENCAR GERVASIO
ROSINEIDE DE SOUZA OLIVEIRA
DEYSIMARA MATOS DOS SANTOS
ELINEIA FERNANDES MAGALHAES
RAQUEL CERQUEIRA DO NASCIMENTO
CARMO

JULIANA ALVES SILVA SIMIONI
GEOVANA CRUZ DOS SANTOS

VIVIANE SAMAY UMBELINO DOS
SANTOS

ELIANE DALILA FREITAS DOS SANTOS
GUILHERME TEIXEIRA RODRIGUES
LUCIANA FREITAS ROCHA

RENATA DOS SANTOS CANGUSSU
DINAH SOUZA DOS SANTOS
ANDRESSA  CRISTINA
FONCECA

BERNADELLI
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04/07/1979

27/01/1985
30/08/1990
21/10/1979
29/12/1980

08/12/1988

21/02/1991
27/06/1983
28/11/1972
11/11/1985
02/10/1984
08/02/1989
11/07/1978
13/03/1983
18/01/1981
08/04/1985
19/12/1983
27/10/1979
31/12/1986
23/10/1981

06/05/1982

22/02/1985
11/11/1989

28/01/1971

31/07/1970
07/08/1988
05/06/1985
28/06/1986
15/12/1994
29/12/1994
21/04/1991
30/07/1990
14/01/1996
11/04/1988

03/01/1985

06/04/1990
23/09/1979

31/10/1992

23/04/1990
17/07/1998
09/10/1981
10/01/1997
13/06/1984

13/01/1997

53,00
51,00
50,00

68,00
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68,00
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74,00
74,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
69,00

68,00
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65,00
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64,00
64,00
64,00
64,00
64,00

63,00
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601.435-6
601.637-5
603.472-1
666.213-7
655.802-0
601.897-1
664.449-0
660.258-4
651.532-0
656.334-1
660.640-7
606.297-0
651.715-3
668.995-7
601.067-9
671.157-0
650.130-3
601.113-6
661.851-0
654.318-9
660.163-4
665.511-4
660.582-6
650.899-5
658.630-9
660.369-6

666.054-1

655.303-6
606.101-0
655.598-5
658.360-1
606.355-1
602.410-6
664.215-2
664.820-7
655.131-9
656.682-0
606.988-6
655.330-3
671.894-9

663.786-8

600.148-3
670.821-8
666.425-3
653.502-0
656.602-2
668.193-0
673.156-2
666.351-6
666.499-7
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ANDRENILSA DA SILVA SIMPLICIO
LUZIA DOS SANTOS SCHWAMBACK
ROSIMARY SILVA DE CARVALHO
JHIANI DA SILVA RAMOS LOPES
LEILEANE BESERRA DE ALMEIDA
MARIA DALVA CAMPOS PRIMO

ANA CLAUDIA HENRIQUE BARBOSA
NELZIRA DOMINGOS JANUARIO RIBEIRO
ROSANE KLAUSS DOS SANTOS
GISELLE MARTINS DE MELO

LUCIANA PEREIRA LEMOS

MARLEY SECHENEL PIRES BARROS
ANA CAROLINA CHAVES VIEIRA
NATALIA GONCALVES DE ARAUJO
DIEGO MARCOS DA SILVA PEDRA
TAIANY ALINE VIEIRA DOS SANTOS
SAMUEL SABINO DE MOURA
LAUDICEIA DOS SANTOS BARBOSA
KENYA LARIZA DA SILVA FERREIRA
EVELYN SANTANA MOUTINHO
ADRIANA MOREIRA CORSINI

MARILZA SOARES FARIAS

FREXILANY CAMPOS DE SOUZA
MARCIA SANTA DE ALMEIDA NUNES
LUZINETE DE ANDRADE PAULA
ANTONIO BARBOSA IZIDIO

MARIA DOMINGAS LUCIA DE JESUS
ZORZI

MARIUZA CARLOS VIEIRA

ZILDA LOPES DOS REIS

THAIS AMANDA NOBRE DOS SANTOS
POLIANA DE SOUZA NOMERG
GISLAINE TAMAROSSI GREGORIO
ALINE DIAS ARANHA

MAIARA VIANA DE AGUILAR
VALDELICE DA SILVA GAMA RIBEIRO
VALDECIR APARECIDO MIGUEL
ROSENI SANTOS DE OLIVEIRA
FRANCIELI APARECIDA DE OLIVEIRA
CINTIA TAVARES SANTOS
SONAIRA PAIVA SILVA
THAINARA CRISTINA
MUSSIO

ERIKA PEREIRA DE SOUZA
RODRIGO DE OLIVEIRA
DONILIA ALVES DA SANTANA SANTOS
JULIENE RODRIGUES

ELENIR TEIXEIRA OLIVEIRA
WESLAINE CRISTINA DE AMORIM
MARCIA ILDEFONSO DE SOUZA
JULIANE RODRIGUES SANTOS
MAYARA GONCALVES DOS SANTOS

LOCATELLI

O(s) candidato(s) convocado(s) devera(ao) apresentar-se na Secretaria Municipal

17/09/1987
17/01/1999
27/01/1975
03/04/1987
03/02/1993
11/07/1976
20/11/1971
14/06/1975
09/08/1975
31/12/1984
14/03/1989
01/02/1984
05/10/1988
19/06/1996
18/04/1993
14/08/1990
15/06/1980
04/08/1990
02/05/1996
09/06/2001
09/07/1988
04/05/1983
12/04/1989
20/04/1972
18/09/1984
12/06/1985

20/11/1969

19/01/1988
07/04/1981
10/12/1991
08/04/1992
19/12/1989
09/11/1985
27/12/1993
07/08/1983
08/08/1975
10/05/1978
10/01/1983
06/06/1992
02/05/1990

23/10/1989

31/08/1990
24/09/1989
22/01/1969
07/08/1987
22/03/1976
19/03/1981
24/01/1981
30/04/1984
23/03/1995

63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

59,00

59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00

58,00

58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00

390
400
410
420
43°
440
450
46°
470
48°
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60°
61°
620
63°
64°

65°

66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°

79°

80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°

de

Administracdo em horario de expediente, para apresentar documentagéo abaixo no prazo de 10 (dez) dias Uteis a
contar da data da publicacdo deste.

(Copias autenticadas ou documento original e copias)

o 02 cépias autenticadas da carteira de identidade;
o 02 cépias autenticadas do CPF;

Edital 005/2020

Pg.3



PODER EXECUTIVO
MUNICIPIO DE VILHENA B
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

01 Cépia do comprovante de endereco (conta de agua, luz telefone ou outro);
02 fotos 3X4 recente e colorida;

01 copia autenticada Certidao de Situacédo Militar (Masculino);

02 cdépias autenticadas da certiddo de nascimento ou casamento;

01 cépia da certidao de nascimento, RG e CPF do cdnjuge/companheiro;

01 copia da certiddo de nascimento e CPF dos filhos e/ou dependentes;

01 copia da carteira de vacinagdo dos filhos até 06 anos;

01 cobpia da Declaracao da Escola dos Filhos de 06 a 14 anos;

02 coépias autenticadas do certificado ou diploma de escolaridade e do histérico conforme exigéncia da
categoria;

) 02 copias autenticadas do Certificado de Especializacao;

o 01 c6épia do Cartao do Pis/Pasep;

o 01 c6bpia autenticada do Titulo de Eleitor;

o 01 Copia da pagina de identificacdo da Carteira de Trabalho — frente e verso

) 02 copias autenticadas Carteira de Identificacdo profissional com registro no respectivo conselho ou Classe;

o 02 copias autenticadas da Carteira de Habilitagdo — CNH (em caso de motorista) — categoria ;

o 02 copias autenticadas do certificado do Curso de Formacdo de Condutores de Veiculos e Transportes —
(para motorista de viaturas leves e pesadas);

o Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (original);

o Declaracéo do candidato informando se ocupa ou ndo cargo publico e/ou aposentadoria. Obs: caso ocupa,

devera apresentar também Certiddo, expedida pelo 6rgdo empregador contendo as seguintes especifica¢des: o
cargo, a carga horaria contratual, o vinculo juridico do cargo, dias. Horérios, escala de plantdo e a unidade
administrativa em que exerce suas fun¢bes (com firma reconhecida);

) Certiddo de quitacdo eleitoral, expedida pela Justica Eleitoral, site WWW.tre-ro.jus.br ou no cartorio eleitoral,
) Certiddo negativa de a¢cbes e execucgdes civeis e criminais, expedida pelo site WWW.tjro.jus.br, ou no caso
de morador de outro estado, pelo Férum da Comarca, com data no periodo de apresentacéo, em 12 e 22 instancia;
) Certidao Negativa do Tribunal Regional Federal 12 Regido (www.trfl.jus.br)

o Certiddo negativa de débito perante o Tribunal de Contas do Estado de Rondbnia, expedida pelo site:

www.tcero.tc.br;
e Atestado de Aptiddo fisica e mental — junta médica do municipio (pegar memorando de encaminhamento no
DRH da SEMAD).

) No caso de Estrangeiro trazer 02(duas) copias da Cédula de Identidade de Estrangeiro - CIE (documento de
Visto Permanente).
o 02 (duas) cépias da declaracdo de Bens e Renda apresentada & Receita Federal ou em formulario

proprio. Para envio ao TCE: acessar www.tcero.tc.br - Clicar em Servicos >> Envio de Declara¢des (DBR).
Preencher os dados no modo POSSE e imprimir 02 vias do recibo de envio.

Para abertura de conta salario trazer:

v 01 copia da Carteira de Identidade;

v 01 copia do CPF;

v 01 copia do comprovante de residéncia;

Vilhena, 30 de marco de 2020.

WELLITON OLIVEIRA FERREIRA
Secretario Municipal de Administracéo
Decreto n® 46.9171/2019
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http://www.tre-ro.jus.br/
http://www.tjro.jus.br/
http://www.trf1.jus.br/
http://www.tcero.tc.br/
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