

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2020

A Prefeitura Municipal de Vilhena, CONVOCA para preenchimento de vaga no Quadro de Cargo de Provimento Efetivo, o(s) candidato(s) abaixo mencionado(s), classificado no **Concurso Público nº 001 de 2019** (Edital Publicado na IOM nº 2818 em 02/10/2019 e Resultado final na IOM Ed. 2923 em 05/03/2020, homologado através do decreto nº 48.679/2020, publicado na IOM 2924 de 06/03/2020) para atendimento da contratação solicitada no Processo Administrativo nº 348/2020, pela Secretaria Municipal de Saúde.

Inscrição	Nome	D.nascimento	Nota final	Classificação				
	– 40 HORAS SEMANAIS							
653.239-0	CINTIA MELISSA LAZARETE STRANIERI	28/04/1976	76,00	10				
667.379-1	ADRIANA BENATTI BILHEIRO	14/06/1988	65,50	2º				
ENFERMEIR	ENFERMEIRO – 40 HORAS SEMANAIS							
661.338-1	SHAIRLON LUCA DOS SANTOS	26/03/1995	82,00	10				
654.408-8	EVELIN MAYARA DE OLIVEIRA SILVA	12/04/1992	81,00	2°				
	AZEVEDO KÁDLLA CRIS DE LIMA GERALDES	11/10/1995	•	3º				
668.232-4	SANDRA PAULA AGUIAR FERREIRA	11/10/1995	75,00	3° 40				
664.000-1	ROCHA	30/06/1984	72,00					
652.897-0	DIAN CLARICE DE ALMEIDA PASSARELLO	10/01/1995	71,00	5°				
669.147-1	BRUNA VIEIRA	28/06/1989	71,00	6°				
668.160-3	VALMIR JOSE THASMO BONFIN	20/06/1993	71,00	7 º				
670.379-8	DIÊNY GÉSSICA OLIVEIRA PEREIRA	10/03/1993	70,00	80				
660.999-6	JULIANY CORDEIRO SILVA	24/05/1995	69,00	90				
665.968-3	WALÉRIA APARECIDA SOUZA PRADO	12/10/1979	69,00	10°				
ENEEDMEID	O (DOD) AN HODAY OF MANAGO							
	O (PCD) – 40 HORAS SEMANAIS	00/00/4074	54.00	10				
663.538-5	EDNA DOS REIS BARBOSA [DEFIC.]	08/09/1974	54,00	10				
FARMACÊU1	ΓΙCO – 40 HORAS SEMANAIS							
653.672-7	AGUISSON DE OLIVEIRA SALVI	24/01/1989	76,50	10				
602.076-3	TATIANA LEME GREEN SHORT	04/05/1988	74,00	2º				
MÉDICO - CA	ARDIOLOGISTA – 40 HORAS SEMANAIS							
669.204-4	CHARLES NOVAES DE ALMEIDA	01/03/1975	59,00	10				
	~							
	IRURGIÃO GERAL – 40 HORAS SEMANAIS							
651.680-7	KEDSON ABREU SOUZA	10/12/1980	82,50	10				
654.355-3	HALSTED NEPER MEDEIROS QUEIROZ	08/12/1971	72,00	2º				
MÉDICO – CLÍNICO GERAL – 40 HORAS SEMANAIS								
655.227-7	LORENA PENHA DE ALMEIDA	20/07/1981	78,00	10				
654.855-5	LAUHANDA ALVES DE LIMA	03/03/1997	68,00	2º				
662.727-7	CRISTIANE RAMOS DE ARAUJO	27/03/1985	67,00	30				
662.112-0	LUCAS RANIELI MIRANDA DANTAS	23/03/1989	62,00	40				
668.521-8	ALBERTO KLEBER SOUZA DA SILVA	08/12/1985	60,00	5°				
652.808-2	RUDYARD ALEXEI MURILLO GARVIZU	14/04/1969	59,00	6°				
670.169-8	AŅA CAROLINA ROCHA SOUZA	20/01/1994	59,00	7º				
660.885-0	CÁSSIO ROCHA JANUÁRIO	07/12/1998	57,00	80				
663.806-6	ALEXANDRE VALDIR DE QUEIROZ GOMES	10/05/1974	57,00	9º				
668.094-1	THIAGO LOBIANCO VIANA	28/11/1988	56,00	10°				
651.365-4	PAULO ROBERTO VENTURA BRANDÃO FILHO	02/08/1982	56,00	11º				
668.482-3	FLAVIO DE JESUS JUNIOR	05/02/1997	54,00	12º				
656.669-3	KENDRYU HENRIQUE DOS SANTOS NUNES	04/01/1999	54,00	13º				
669.720-8	VANESSA SELHORST SIMONETTO	17/03/1989	53,00	140				



	SOUZA			
665.348-0	FÁBIO NUNES DE SOUZA	07/09/1976	53,00	15º
671.795-0	ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE CARVALHO	27/06/1981	51,00	16º
668.380-0	KLESIA ADAYNNY RODRIGUES	01/02/1988	50,00	17º
000.000	REZUM MEMORIA RESERVA	01/02/1000	00,00	• •
MÉDICO - G	INECOLOGISTA E OBSTETRA – 20 HORAS SI	EMANAIS		
670.114-0	ANGELO KEPPE	04/07/1979	68,00	1º
070.1110	ANODES NEITE	0 1/0// 10/0	00,00	•
MÉDICO - O	RTOPEDISTA E TRAUMATOLOGISTA – 40 HC	RAS SEMANAIS		
658.913-8	FLAVIA BRESSAN	27/01/1985	80,00	10
665.354-5	FELIPE GOUVEA STRAPARAVA	30/08/1990	77,00	20
655.841-0	ELINTON REINALDO BACHMANN	21/10/1979	69,00	30
668.853-5	EDER PEREIRA DA SILVA	29/12/1980	68,00	4º
000.000		20/12/1000	33,33	•
MÉDICO - PI	EDIATRA – 20 HORAS SEMANAIS			
663.759-0	JHONY WINSTON DE SÁ AREDES	08/12/1988	60,00	10
000.700 0	ONON WINOTON DE OMMEDEO	00/12/1000	00,00	•
TÉCNICO EN	I ENFERMAGEM – 40 HORAS SEMANAIS			
667.331-7	LARISSA DE CÁSSIA PEREIRA DA SILVA	21/02/1991	76,00	1º
601.903-0	MIRIAM RODRIGUES MESQUITA	27/06/1983	75,00	20
660.365-3	SUELI BORGES DOS SANTOS	28/11/1972	74,00	30
603.604-0	ROSELI GOMES DA CONCEIÇÃO	11/11/1985	74,00	4º
658.049-1	CLEOMAR LOPES ASSIS RAMOS	02/10/1984	74,00	5º
657.967-1	RANIERE ARAUJO SILVA	08/02/1989	72,00	6º
600.031-2	AILTON SOUZA DOS SANTOS	11/07/1978	72,00 72,00	7º
603.234-6	JANILCE RODRIGUES DOS SANTOS	13/03/1983	72,00 72,00	8º
654.693-5	ELISANGELA BATISTA PEREIRA	18/01/1981	72,00 71,00	90
	FRANCIELI AMARAL MARTINS			10°
603.654-6		08/04/1985	71,00	10°
670.468-9	SUELEN SANCHES LAVEGNAGO	19/12/1983	70,00	
671.294-0	EDITH DE OLIVEIRA VIANA	27/10/1979	70,00	12º
667.843-2	SÔNIA RIBEIRO DE JESUS	31/12/1986	70,00	13°
669.428-4	JULIANO ANTÃO BERTOZZI MACHADO	23/10/1981	69,00	14°
602.113-1	ANA RITA NUNES GUIMARAES DOS SANTOS	06/05/1982	68,00	15º
667.194-2	IARA CRISTINA DE ABREU	22/02/1985	68,00	16º
602.927-2	GLEISON FARIA	11/11/1989	68,00	17º
	MARIA DA GLÓRIA DOURADO DE		•	18º
655.674-4	OLIVEIRA	28/01/1971	68,00	10
667.459-3	IVANILDA DOVIGO CHAGAS	31/07/1970	67,00	19º
602.426-2	CLAUDINÉIA VENTURA MARTINS	07/08/1988	66,00	20°
666.444-0	CARLA DE PAULA LOPES	05/06/1985	66,00	21º
601.117-9	CLEIDE OLIVEIRA DE SOUZA TEODORO	28/06/1986	66,00	22º
652.026-0	PATRÍCIA RAQUEL DE CAMPOS VIEIRA	15/12/1994	65,00	23°
650.210-5	NAYARA FARIA DOS SANTOS	29/12/1994	65,00	24°
668.930-2	PATRÍCIA LINS DE ALENCAR GERVASIO	21/04/1991	65,00	25°
668.105-0	ROSINEIDE DE SOUZA OLIVEIRA	30/07/1990	65,00	26°
660.666-0	DEYSIMARA MATOS DOS SANTOS	14/01/1996	65,00	27º
666.999-9	ELINÉIA FERNANDES MAGALHÃES	11/04/1988	65,00	28°
	RAQUEL CERQUEIRA DO NASCIMENTO		,	29º
661.573-2	CARMO	03/01/1985	65,00	20
662.872-9	JULIANA ALVES SILVA SIMIONI	06/04/1990	64,00	30°
668.803-9	GEOVANA CRUZ DOS SANTOS	23/09/1979	64,00	31°
653.202-0	VIVIANE SAMAY UMBELINO DOS	31/10/1992	64,00	32°
	SANTOS			
600.294-3	ELIANE DALILA FREITAS DOS SANTOS	23/04/1990	64,00	33°
661.643-7	GUILHERME TEIXEIRA RODRIGUES	17/07/1998	64,00	34°
654.024-4	LUCIANA FREITAS ROCHA	09/10/1981	64,00	35°
653.660-3	RENATA DOS SANTOS CANGUSSU	10/01/1997	64,00	36°
668.289-8	DINAH SOUZA DOS SANTOS	13/06/1984	64,00	370
673.148-1	ANDRESSA CRISTINA BERNADELLI	13/01/1997	63,00	380
3. 3	FONCECA	. 5, 5 1, 1001	30,00	

Pg. 2



601.435-6 601.637-5	ANDRENILSA DA SILVA SIMPLÍCIO LUZIA DOS SANTOS SCHWAMBACK	17/09/1987 17/01/1999	63,00 63,00	39° 40°
603.472-1	ROSIMARY SILVA DE CARVALHO	27/01/1975	63,00	41º
666.213-7	JHIANI DA SILVA RAMOS LOPES	03/04/1987	62,00	420
655.802-0	LEILEANE BESERRA DE ALMEIDA	03/02/1993	62,00	43°
601.897-1	MARIA DALVA CAMPOS PRIMO	11/07/1976	62,00	440
664.449-0	ANA CLAUDIA HENRIQUE BARBOSA	20/11/1971	62,00	45°
660.258-4	NELZIRA DOMINGOS JANUARIO RIBEIRO	14/06/1975	62,00	46°
651.532-0	ROSANE KLAUSS DOS SANTOS	09/08/1975	62,00	47°
656.334-1	GISELLE MARTINS DE MELO	31/12/1984	62,00	48°
660.640-7	LUCIANA PEREIRA LEMOS	14/03/1989	62,00	49°
606.297-0	MARLEY SECHENEL PIRES BARROS	01/02/1984	62,00	50°
651.715-3	ANA CAROLINA CHAVES VIEIRA	05/10/1988	61,00	51º
668.995-7	NATALIA GONCALVES DE ARAUJO	19/06/1996	61,00	52°
601.067-9	DIEGO MARCOS DA SILVA PEDRA	18/04/1993	61,00	53°
671.157-0	TAIANY ALINE VIEIRA DOS SANTOS	14/08/1990	61,00	54°
650.130-3	SAMUEL SABINO DE MOURA	15/06/1980	61,00	55°
601.113-6	LAUDICÉIA DOS SANTOS BARBOSA	04/08/1990	61,00	56°
661.851-0	KENYA LARIZA DA SILVA FERREIRA	02/05/1996	60,00	57°
654.318-9	EVELYN SANTANA MOUTINHO	09/06/2001	60,00	58°
660.163-4	ADRIANA MOREIRA CORSINI	09/07/1988	60,00	59°
665.511-4	MARILZA SOARES FARIAS	04/05/1983	60,00	60°
660.582-6	FREXILANY CAMPOS DE SOUZA	12/04/1989	60,00	61°
650.899-5	MARCIA SANTA DE ALMEIDA NUNES	20/04/1972	60,00	62°
658.630-9	LUZINETE DE ANDRADE PAULA	18/09/1984	60,00	63°
660.369-6	ANTONIO BARBOSA IZIDIO	12/06/1985	60,00	64°
666.054-1	MARIA DOMINGAS LÚCIA DE JESUS ZORZI	20/11/1969	59,00	65°
655.303-6	MARIUZA CARLOS VIEIRA	19/01/1988	59,00	66°
606.101-0	ZILDA LOPES DOS REIS	07/04/1981	59,00	67°
655.598-5	THAIS AMANDA NOBRE DOS SANTOS	10/12/1991	59,00	68°
658.360-1	POLIANA DE SOUZA NOMERG	08/04/1992	59,00	69°
606.355-1	GISLAINE TAMAROSSI GREGORIO	19/12/1989	59,00	70°
602.410-6	ALINE DIAS ARANHA	09/11/1985	59,00	71º
664.215-2	MAIARA VIANA DE AGUILAR	27/12/1993	59,00	72°
664.820-7	VALDELICE DA SILVA GAMA RIBEIRO	07/08/1983	59,00	73°
655.131-9	VALDECIR APARECIDO MIGUEL	08/08/1975	59,00	74°
656.682-0	ROSENI SANTOS DE OLIVEIRA	10/05/1978	59,00	75°
606.988-6	FRANCIELI APARECIDA DE OLIVEIRA	10/01/1983	58,00	76°
655.330-3	CÍNTIA TAVARES SANTOS	06/06/1992	58,00	77°
671.894-9	SONAIRA PAIVA SILVA	02/05/1990	58,00	78°
663.786-8	THAINARA CRISTINA LOCATELLI MUSSIO	23/10/1989	58,00	79°
600.148-3	ÉRIKA PEREIRA DE SOUZA	31/08/1990	58,00	80°
670.821-8	RODRIGO DE OLIVEIRA	24/09/1989	58,00	81º
666.425-3	DONILIA ALVES DA SANTANA SANTOS	22/01/1969	58,00	82°
653.502-0	JULIENE RODRIGUES	07/08/1987	58,00	830
656.602-2	ELENIR TEIXEIRA OLIVEIRA	22/03/1976	58,00	840
668.193-0	WESLAINE CRISTINA DE AMORIM	19/03/1981	58,00	85°
673.156-2	MARCIA ILDEFONSO DE SOUZA	24/01/1981	58,00	86º
666.351-6	JULIANE RODRIGUES SANTOS	30/04/1984	58,00	87º
666.499-7	MAYARA GONÇALVES DOS SANTOS	23/03/1995	58,00	880
	•		•	

O(s) candidato(s) convocado(s) deverá(ao) apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração em horário de expediente, para apresentar documentação abaixo no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da publicação deste.

(Cópias autenticadas ou documento original e cópias)

- 02 cópias autenticadas da carteira de identidade;
- 02 cópias autenticadas do CPF;



- 01 Cópia do comprovante de endereço (conta de água, luz telefone ou outro);
- 02 fotos 3X4 recente e colorida;
- 01 cópia autenticada Certidão de Situação Militar (Masculino);
- 02 cópias autenticadas da certidão de nascimento ou casamento;
- 01 cópia da certidão de nascimento, RG e CPF do cônjuge/companheiro;
- 01 cópia da certidão de nascimento e CPF dos filhos e/ou dependentes;
- 01 cópia da carteira de vacinação dos filhos até 06 anos;
- 01 cópia da Declaração da Escola dos Filhos de 06 à 14 anos:
- 02 cópias autenticadas do certificado ou diploma de escolaridade e do histórico conforme exigência da categoria;
- 02 cópias autenticadas do Certificado de Especialização;
- 01 cópia do Cartão do Pis/Pasep;
- 01 cópia autenticada do Titulo de Eleitor;
- 01 Cópia da página de identificação da Carteira de Trabalho frente e verso
- 02 cópias autenticadas Carteira de Identificação profissional com registro no respectivo conselho ou Classe;
- 02 cópias autenticadas da Carteira de Habilitação CNH (em caso de motorista) categoria______;
- 02 cópias autenticadas do certificado do Curso de Formação de Condutores de Veículos e Transportes (para motorista de viaturas leves e pesadas);
- Carteira de Trabalho e Previdência Social (original);
- Declaração do candidato informando <u>se ocupa ou não</u> cargo público e/ou aposentadoria. Obs: caso ocupa, deverá apresentar também Certidão, expedida pelo órgão empregador contendo as seguintes especificações: o cargo, a carga horária contratual, o vínculo jurídico do cargo, dias. Horários, escala de plantão e a unidade administrativa em que exerce suas funções (com firma reconhecida);
- Certidão de quitação eleitoral, expedida pela Justiça Eleitoral, site WWW.tre-ro.jus.br ou no cartório eleitoral;
- Certidão negativa de ações e execuções cíveis e criminais, expedida pelo site <u>WWW.tjro.jus.br</u>, ou no caso de morador de outro estado, pelo Fórum da Comarca, com data no período de apresentação, em 1ª e 2ª instância;
- Certidão Negativa do Tribunal Regional Federal 1ª Região (<u>www.trf1.jus.br</u>)
- Certidão negativa de débito perante o Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, expedida pelo site: www.tcero.tc.br;
- Atestado de Aptidão física e mental junta médica do município (pegar memorando de encaminhamento no DRH da SEMAD).
- No caso de Estrangeiro trazer 02(duas) cópias da Cédula de Identidade de Estrangeiro CIE (documento de Visto Permanente).
- 02 (duas) cópias da declaração de Bens e Renda apresentada à Receita Federal ou em formulário próprio. Para envio ao TCE: acessar www.tcero.tc.br Clicar em Serviços >> Envio de Declarações (DBR). Preencher os dados no modo POSSE e imprimir 02 vias do recibo de envio.

Para abertura de conta salário trazer:

- ✓ 01 cópia da Carteira de Identidade;
- √ 01 cópia do CPF:
- ✓ 01 cópia do comprovante de residência;

Vilhena, 30 de março de 2020.

WELLITON OLIVEIRA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração Decreto nº 46.9171/2019